Instituto de Previdência do Município de Paraibuna

            Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322, Centro, Paraibuna,  SP -  (12)3974-0110

 E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente Guilherme José dos Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente dispensa de licitação nos seguintes termos:

Processo Administrativo N°.:0064/2024

Dispensa de Licitação N°.: 0008/2024

Data da Homologação e Adjudicação: 04/11/2024

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA PARA UTILIZAÇÃO NA

SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA.

Adjudicatária: REFRIGERAÇÃO BASSO SJC LTDA

Valor Total: R$ 985,02 (novecentos e oitenta e cinco reais e dois centavos)

Paraibuna, 04 de novembro de 2024.

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS

Presidente do IPMP